
公告编号：2025-010 

证券代码：400221        证券简称:太安堂 3        主办券商：西南证券 

 

广东太安堂药业股份有限公司 

关于《评估报告》的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东太安堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 10 日披

露了《广东太安堂药业股份有限公司拟股权收购所涉及的广东东山湖温泉度假村

有限公司股东全部权益价值评估项目资产评估报告》。现就部分内容更正如下： 

更正前： 

3、根据被评估单位提供的《债务重组确认书》(签订时间:2024年 7月 1日)

记载，广东东山湖温泉度假村有限公司与合信温泉度假村(广东)有限公司协商达

成初步交易意愿，合信温泉度假村(广东)有限公司以对价 4450 万元(含税)作为

被评估单位持有的存货-粤(2021)潮州市潮安区不动产权证 0000225 号(住宅用

地 19550.84平方米、29.33亩)地块的全部收购地价。截止评估基准日该地块尚

未过户尚未收到销售款，评估值以合同不含税的销售价确定。 

更正后： 

3、根据被评估单位提供的《债务重组确认书》(签订时间:2024年 7月 1日)

记载，广东东山湖温泉度假村有限公司与合信温泉度假村(广东)有限公司协商达

成初步交易意愿，合信温泉度假村(广东)有限公司以对价 4450 万元(含税)作为

被评估单位持有的粤(2021)潮州市潮安区不动产权证 0000225 号(住宅用地

19550.84 平方米、29.33 亩)地块的全部收购地价。截止评估基准日该地块转让

款项已经全部支付，该宗交易的预告登记已经完成，并将按《广东省国有建设

用地使用权交易市场管理规定》等规定待后续由合信温泉度假村(广东)有限公

司投资开发达到转让条件时，再依法办理不动产转移登记手续。因尚未办理过

户手续，故仍存于账面。 

 



公告编号：2025-010 

以上更正内容给投资者带来不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

广东太安堂药业股份有限公司 

董事会 

2025年 3月 14日 


